
 zákaznické hodnocení technické podpory 
 

CAD Studio s.r.o. Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava    ||    Praha, Brno, Plzeň, Č. Budějovice, Pardubice, Ostrava, Bratislava, Košice, Žilina   ||    e-mail: info@cadstudio.cz 

||Velmi spokojen obecně s podporou a rychlostí řešení||Odpověď rychlá a 100%||Výstižná a rychlá odpověď. Naprostá spokojenost||Výstižná a rychlá 

odpověď. Naprostá spokojenost||Výstižná a rychlá odpověď. Naprostá spokojenost||Dobrý den, s podporou jsem maximálně spokojen. Děkuji||Problém byl 

zdárně vyřešen||Jako vždy rychlá odezva||Velmi rychlé řešení||Rychlé řešení, přehledně vysvětlené||Překvapilo mě, že pracujete i o víkendu||Rychlá a důkladná 

pomoc na které se podílelo více kolegů. ||Maximální spokojenost. Rychle, stručně, výstižně||Super jako vždy :)||Rychlé vyřízení||Požadavek byl vyřízen rychle 

a bez problému||Odpověď byla rychlá a srozumitelná. Děkuji||řešení obratem||Rychlá reakce||Rychlá odpověď|| Velmi spokojen||expresní vyřešení||rychlá 

odpověď s okamžitým řešením||Dobrý den, díky Vaší pomoci jsem problém rychle vyřešil||Nemám co říct||Rychlá, přesná a účinná rada||Velmi 

spokojen||Rychlá reakce s rychlým výsledkem||Super||Dakujem za rychlu reakciu a pomoc.||Velmi nápomocné.||spokojnosť :)|| ||Rychlé a příjemné 

řešení.||Rychlá reakce, správně řešení||Vyřešili jsme problém nejen obecně, ale i pro konkrétní...||Větší prodlevy v komunikaci||Supr||Skvělá práce:-)||Rychlé a 

přesné řešení.||Dobrý den, popis řešení byl výstižný a problém jsem vyřešil||Dobrý den, děkuji za pomoc při hledání problému nestability||Dostala som 

konkrétnu odpoveď na otázku||Dobrý den, odpověď byla rychlá a výstižná||Jedná se o chybu systému.||:)||Není návod na novou verzi záborák 2018.2||Je 

bezva, že každá nová verze je dražší a umí toho méně||Odpověď nepomohla||Dotaz zodpovězen.||Velmi spokojeny s panem Homanem||Co vám mám 

pořád psát, prostě výborné :-)||Spokojen s vyřešením problému.||skvělé||Velké díky za velmi rychle vyřízené rady||Rychlá reakce :-)||Dobrý den, odpověď byla 

rychlá a výstižná||Rychlá a přesná odpověď.||Velké díky za pomoc||Spokojenost. Problém vyřešen||Problém nevyřešen, týden jsem čekal na 

odpověď||odpověď, kterou jsem potřeboval||Děkuji za rychlou a vyčerpávající odpověď.||rychlá odpověď||Rychlá reakce, doporučení pomohlo.||Dobrý den, 

přišla rychlá odpověď||Požadavek byl s Vaší podporou úspěšně vyřešen.||Věc se řešila i mimo standardní pracovní dobu||Oceňuji rychlou reakci na 

dotaz||Díky za rychlou reakci||rychlá pomoc s řešením||Blesková odpověď :-)|Dotaz byl vyřešen, konverzace mě naváděla do správných kolejí|| Cenné pro mě 

bylo zpětné ujišťování o správnosti postupu. Perfektní práce obou pánů z helpdesku. Odpovídají rychle a je vidět, že se opravdu dotazy zabývají do 

hloubky||Práci pánů z helpdesku se nedá nic vytknout|| Děkuji Ohodnotil som Vas na dvoju, aby ste mali motivaciu dalej zlepsovat :) || Odpověď byla rychlá 

a výborně srozumitelná||Rychlé vyřešení problému se CT děkuji za pochopení a vstřícnost||Děkuji za perfektní spolupráci ||Nechodí nám notifikace o odpovědi 

na emaily||Byla mi zaslána výstižná a jasná odpověď|| Děkuji||Vaše pomoc mi opravdu pomohla, oceníte zvlášť, když se blíží termín a něco nefunguje jak 

má||Na to že je pátek, tak bylo rychle vyřešeno||Profesionální přístup, je vidět, že rozumí dané problematice||Jeden z mála dobře fungujících helpdesků || 

Pokaždé rychlá odpověď na můj dotaz|| Pokud existuje řešení, tak je problém vždy vyřešen||Výborná spolupráce a přístup k problému||Splněno||Reakce na 

moje dotazy jsou vždy velmi rychlé a trefné|| S panem Karešem jsem velmi spokojený||Reakce na požadavek byla okamžitá|| Problém byl odstraněn|| 

Dotaz jsem zadal v pátek večer|| Odpověď přišla v neděli večer|| Super|| Díky|| Díky, super, rychlé, výstižné, opět není co dodat||Nemám připomínku|| Vše, co 

jsem potřeboval bylo vyřešeno k mé spokojenosti||Petr Studík mi velmi rychle pomohl|| Super práce||Chtěla bych Vám vyjádřit velkou pochvalu, co se 

týče rychlosti odpovědí na mé otázky a vyřešení aktuálního problému|| Děkuji! Požadavek nebyl vyřešen zcela, protože to AC neumožňuje|| Vždy ochotně 

pomůžou a ve většině případů je problém vyřešen|| Děkuji za rychlou a věcnou odpověď| Bleskurychlé reakce, nezávisle na normální pracovní době||  

 
  

 

 https://helpdesk.cadstudio.cz     https://www.cadstudio.cz     https://www.cadforum.cz 

https://helpdesk.cadstudio.cz/
https://www.cadstudio.cz/
https://www.cadforum.cz/

